
DEBAT PUBLIK

Komuna e Junikut, Drejtoria për Urbanizëm, Kadastër dhe Mjedis
shpall:

i PZHK - së së Junikut 

VLERËSIMI STRATEGJIK MJEDISORË (VSM)

VENDI: Salla e Kuvendit Komunal

DATA: 

KOHA:

Të nderuar  Qytetarë ,  Komuna e  Junikut
ka filluar me hartimin Vlerësimin Strategjik Mjedisorë
të PZHK-së. Ftohen Qytetarët, Bashkësitë
f e t a r e ,  O J Q - t ë ,  G r u p e t  e  i n t e r e s i t  d h e
të gjithë të interesuarit të japin kontributin
e tyre në hartimin e Strategjisë Mjedisore.
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